
Samostatně stojící vila na prodej v El Chaparral, Mijas 870 000 €
Reference: R4901725  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Plot Size: 495m  Build Size: 162m  Terrace: 200m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, El Chaparral

Tato okouzlující samostatně stojící vila se nachází v malebné oblas6 Calaburra v Mijas a nabízí ideální kombinaci klidu a
pohodlí. Je vzdálena jen kousek od pláže, místních obchodů, restaurací a základní občanské vybavenos6 a nabízí
pohodový pobřežní životní styl se vším, co potřebujete, na dosah ruky. 

Objekt se pyšní nádherným panorama6ckým výhledem a nabízí prostorný venkovní areál se soukromým bazénem,
zastřešenou jídelnou a lehátky, který je ideální pro celoroční užívání si krásného počasí. Uvnitř vily jsou dvě dobře
vybavené ložnice a nedávno zrekonstruovaná kuchyň, zaAmco moderní komfort, jako je klima6zace a centrální vytápění
prostřednictvím systému na pelety, zajišťuje celoroční pohodlí. 

K dalším zajímavostem patří kryté parkovací stání pro jedno auto s místem pro další dvě vozidla a skladovací prostor. K
dispozici je také potenciál pro rozšíření vily s možnosA přistavění druhého patra, což z ní činí vynikající příležitost k
vylepšení nebo přizpůsobení nemovitosti vašim potřebám.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Solárium 
Pokoj 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Horké a/c 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Městský 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
OTEVŘENO 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Holiday Homes 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v El Chaparral, Mijas
	870 000 €
	Costa del Sol, El Chaparral
	Features:


